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Upoxorfiujome ttaio krijsny bydlící
ve atarých osudech Nobrssky Iuwy a

Minnesoty kde so proiMruJÍ pózo niky
od 'S0 až do 1K) akr žo mobou koupltl
za polovičku těchto pont s sice od W

do 110 akr právě Ink dobr a úrodný
pozumok v okromi CIjsHus Mix v Jižní
Diikotě kde Jont Jlí umixoiio ntkollk aut

ěuskyeli rodin blahobytu so tMícícb

KeMd prvuí a třetí dturý v měsíci

rnoXno dostttl laciné Jfzdnrt a žitdámo

naftě krsjnny ktuíí zninfiU koupili po-

zemek aby neotáleli a pfljull so pfo-svěd- ílll

nssrdvUitníoíl aJmo Jisti
že uznnjí pravdivost naSobo tvrzení
Mfintd dobrý vb6r pozemků pufrodoj

ve vío uvedeném okroiu a Jutno Jimi
že kaZríý kilo sem píljcila s drny ulom

koupili pozuniok nopojuilo odtud sby

nebyl sobě zakoupil pozemok
O dwlfií podrobnosti plito ne
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Vzorný a llnUs suHzcn

píillny nebylo ani Jeho mtc
nápaduo veliké rozčilení synovo
v němž byl pfi odchodu 1 domu

Když vlak 10 tyn její ani v noci
doma nevrátil uvědomila přctira-Ben- á

matka o jeho zmizení poli
cejof íídittlství které zahájilo po
něm pátrání Jiylo psáno do

Slap kde te Kuna posledně o

prázdninách zdržoval a také na

technice so po něm matka tháuěla
ale marně Na technice to nevy-

učovalo na odlehlý záchod nikdo

nepříKcd a tím te vysvětluje že

mrtvola přel pronikavý tápsch
teprve na začátku nového Ikoloího

roku byla objevena U mrtvoly
ualezcn byt dopis na matku který
jí byl vydán neotevřen Z té pří
Číny panují o studen
lově Jen domněnky Kunz po-

slouchal na technice inženýrství a

Mil to dle vleho ob ti nového
řádu pro techniku

Jfoltl v Karlových Vartch poboftn
tfitlvft te tkalvu Dne 13 října o

ii hod v noci událo te v Kar

lových Varech velké mltéstí
jemuž padl za oběť lidský Život

Jcviltěni neitěotí stal te hostinec

''Z um Schwediíchen ííaus1' v

"Sprudelgasae" jenž je majetkem
p litina Hostinec tento je četně
navštěvován a také 13 m m

pekařsky obchod POMNÍKY
žulová n inraniorov

Frank Novák
Ul 3-- So I3th St Omaha Neb

(ouprotl II0M1I11 IVmIim)

Velký sklud kriíxníl prdco a iniřoiii Kupť
si pomník v Oninzo (Jo kAcIHIo apliiM

viím více 11 o Jí coulu

rlMtnl

Itud J Kirclmor
v Čít 1504 William ul

Kra I (tříd uMní dobío když poMvo ob
JOlina Jl sobě u Klrchnors AkM jot
AŽdy čorstvé a chutnil Zhný chléb
rohlíky koblihy a rftnd kolrírlo co ni
yo JkkoHtl nejsou k "bítování" O

jllzun krttlnnĎ fMA

plř JiUI 3 KIKCJIMEK
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MldiC TomíS Stulpa tvoji ženu
raoou t revolveru nařež obrátil
rbrafl proti tobb a vypálil smrtel-no- u

ráou Uyl ihned mrtev
Žárlivost byla pfííiuou Jeho hioz
nčlio Cínu

Seluvrnlilit potulniho obchodníka

Truchlivý osud stíhal aBIctélio
kramáře MelSje Dubského t Crr
hovíc oa Písecku Wíjel i posled
nlho trhu vlýut n Vlť do lihli
i naříkal li na voze neustálo na
zlé tasyrž náhle vytáhl z náprsní
kapiy revolver azasilelil ee raoou
do átt Zanechal vdovu a tli malé
déti

Na itofil šhtinu Čím dále tím

bezpcCrjíjfif zprávy vyskytují ae a

tom In v plikovnó rudsUko

vršovických kasáren u V luhy před
oedávpein naletěná koalu mla

dého muže náltií nclťastné olítí
řloíinu jínilo ie dosud ía na

dotyčných místech aií pfed 15

roky bydlila eplefnosl Bulharů

Jejíž dva Členové dotud bydlí v

Karlín6 a na Král Vinohradech

Oba do nejmcofiích podroboosií
poptali jinocha Maríokovííc který
jednoho dne náhle zmizel Dle
tvrzení jeho bratří odjel prý do

liulharika a vfiichni tomu vflíli
Mariukovič m£l vysedlá lícní kostí
— a takové ahlcJány i na tule
zeoé kouře Nyní tu záhadný
román objssfiuje Marínkovíc" míl

přen Coo zl u tebe a po pen&zích

práhli jeho bratři Mariokovíí
neodcestoval nýbri byl zavražděn
o peníze oloupen í'o patnácti

'letech byla jeho kostra náhodou

nalezena Tamní trestní aoud

diplomatickou cestou zahájil pá-

trání v Bulharsku po bratrech —

vrazích

Otudtiý výstřel Trestuhodné

neopatrnosti při zacházení te
zbraní dopustil se ženatý obchod
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oshromáždilose vněm ktrlovarských

PODIVUHODNÁ SILA LEKUobčano hojoě O 11 hod z čistá

jasna ozvala se hromová rána jež
vyvolala všeobecné zděáení i

!

Vrstva skály vábící asi 3000 kg Dť E C Collins Modlcal Institute
lítočíňtčin trpících

utrhla te od skalní siěny čnící za

domy ''Goldcner Ilelm"
"Schweditchct Jíaua a třítíla se

do dvorů obou těchto domn liu
i

Mnolió nemoci poUUdnuú dosud m nuvylcl-tcliic- S

trciiiňliťíny Jhou náležitými KUy"

Ntícliť íůdný iicniocitý nezoufá
neboť muže býtl utírnvcii

dova domu "Goldcner Ilelm" byla
jen nepatrně poškozena za to 1 - 4JS tuo
vlak velmi těžce ponížen by

COLLINS NEW YORKMtOICAL INSTITUTE
katastrofou "Sehweditchcs llaut"
Zde dopadla tkála na ttřechu %1 II 1 1
kuchyně prorazila ji a vnikla do

vnitř) kde způsobila mnoho Ékody
iZJ4UUáttJUULmjVtl—i

llíMJĚJĚ

VroÚ umrl í ni-n- f Irtu pni ví řeake příiiloví A vř u jo v nfm
mnoho pravdy Kdo již jroííl avfij vřli mimi wmříil jfíro
tlu říldA iiďipnmnC voj? piivo Vidíme vSnk 2e I ndidí
lid? mrou A prof? JVoUžť ac amil oddivnjf amrll Kdyby
lidí iicodkhldnli tu dne na don a lícním sví choroby n tím

ricproincíludí řia( kdy Jejích ií-b-i vWdnc jcí(5 doatoteřnou
životní silou dulo by ne knždcjnu pomocí n Jeho drnví u
život byl by xiu:Ur6n(n

a zmařila i lidský život V t době
fl!

byla v kuchyni dvě služebná děv

Čata Anna Schmidtová a Anna

Gruenwaldová První byla řítící te

tpouttou kamení okamžitě utmr V '"'S'Í l"kl'"íllá t]nhí JH"U JkiW-jďofcaaoř-

klerýni seBjj™[ fJSr¥)mHl
cena a druhá těžce poraněná jtn
a námahou ee vyprostila Kuchyně
hraničí hostinskou místnostíkde

atuviu imicjic iiiiy prou kiizoc ťiiorooe to ncjlf)c doku
řiijc zprňva

Itó-liiťli- ťialnvu Dr V„ C COÍlJNM Mi
DICAI INSTITUTU které vyavílrt le tiaítv pncíciilň by
lo uzdraveno tohoto roku mezi nimi mnoid klcrd obyřcjuí
IťknFi problinílí a nevyléčitelná

dlela včtlí společnost pánů a ba
N Y M Ivila 10 hrou v karty Sfítivtí to

Tnjcniatvf ft podivuliodnoat velkého jídaní a jakým léíeiil Jmou lidé vbalvany prorazivší ttěou te

typaly ee i do té hostinské míst

000ti a jest věru pravý div že 1

ník Jan Jánský v Malých Kunčicích
u Moravaké Ostravy Při nabíjení
revolveru dne 14 října počínal ti
lak neobratně že tpou&ť náhle

zapadla a světnicí ve které dlela

jeho choť Aloisie a dva obchodní
zřízenci zahřmel výstřel který
mil truchlivé následky Kulka

zasáhla paní Jánskou do hrudi a

způsobila jí télké zranéní Přivo-

laným lékařům dr Královi a

Mareioví podařilo se projektil
nebohé paní z tfila vytáhnout! ale

přes úsilovoou pečlivou jch
tnahu nepodařilo to Jím

zachovat! jí při Životu Zemřela
v poodčlí oplakávána malým ty
nátkem a zdrceným manželem

který hřlínou lehkomyslností při'
pravil o Život zdravím kypící

l M mftMvři v +řnti 9t 4ftitt AuttiV ítiíill ti řlH -

přítomných hostí nikdo nebyl
zraněn V jednom pokoji druhého

"
niAŽdény léky ze vfiech dílu svita Se v tomto ťítaví předpíaovdny jaou iiemoeným také léky které

fV
poschodí dlící paní tlamová ae

tvojí dcerou chtěly te právě ode

jaou nejen jistým prostředkem proti dotyCnéelmrolK' které neshoduji i a tělesnou soustavou nemocného

Kdo © ohniti a teato íintov niňže býti jist že je v rukou vynikajícího uzence a
2c léky jemu dodané jsou nejen jimvé ale I řerstvé a fa maji veňkerou léfivoii sílu

Zdn bydllto ebe dálo od New Yorku uiu nevadl Napíňte jen dopin po ociku vy-

ličte v riřm néilcžítS svoji nemoc co véis bolí kde v1 bolí jak vín to bolí jak se eílíle u

poSletc dopis na adresu níže uvedenou Odpovéď dostanete adnrnift v feské řefi

brati do kuchyně když v tom

okamžiku rána zaburácela a tpou
sta kamení prolomenou stěnou

vnikla do pokoje kde téměř vSe

zničila Obě dámy zůstaly na Štěstí
mladou avcu Ženu jež ko všemu

mela v oejbliŽČf dobfi poviti novou nedotčeny Kdyby te byla kata-

strofa přihodila o několik minut

později byly by so ataly jistě též
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Milý A ctíný jmrie jirofessore!

8 radosti Vrtni oznamují že po

využiti Vítíieh lékft isem UŽ bo

budík sdrnvA a dob c cítím

Dokud jseut Vaiielt léku neulSÍ

vola nemohla jsem sejít! ani se

schodu Nemohla jsr m nul jisti

Vysoce uét iiý ] professorcl

Slavný lééebul ňstavel
J1 jsem se ze své choroby

lak vylééíl jako když se flo

vík umyje ne Spiny a sice

jen užíváiiím Vaíieh lékfi

Proto nemohu se Hržrll fu

bych Vám ua tomto iiiíií

jejími obětmi Na místo nefitěstí

nevyslovil své íiejNrileíuéjíí díky yn puuioc kle

ritu jutě ml pohkyil v mé dlouhotrvajh í u nadm'

povolánu bylo haaičstvo a spolu
s městskou policií vykonávalo
záchranné práce Služka Aana

Gruenwaldová dopravena byla do

nemocnice Uáno dostavila e

soudní komise a městský stavební

riřad ťčinil ihued opatření aby
datlímu nettěstí bylo zabráněno

"Sthwcdisclics llaui" byl zatím

uiavřen

nnl pracovali Když jsem níco snřdla Ihned Jsem

v Se (vrátila Nyn( i manžel můj tnA se mne nuloht

lielxiťkdyž přijde i prAee doinň najde nine vee

louasvilí Odpurufuji Vás jako dobrého lékaře

vSem krnjnnňm a krajankám po celých Spojených

Státech ft plinimicnujl Vás liyste tenlo lint i a

lnou podobiinoti uveřejnil ve vít t li novinách

Zůstávám VuietiddaiiA Mary Mllniiřovil

fíli 'lni Ave Uoiuesteiid l'fi

i u bolestné nemoci Hyl Jm iii drihiiou dolai cli"!'
i n neschopný chodit i do piéi v Chodil j u ni po do
I ktoiveh vyhazoval (i oUi ale nepomohli mi K

i ' cf ui jH ni se obrátil ua Vás pnae piofesisoie n

Vy jte ume skutečná vylťfil Za to Vám j šu5 j
diiottsrdeviié diky vsdU A JAN ŘVAllÍK

KViH Itutlilo Ave South ťhieuMO ťI

ratolíttku v Šťastnou jeho donu
coostl Osudný výstřel zahubil

tudíž Životy dva Pohřeb náhle

zemřelé paní konal so za hojné
účasti místního i ostravského
lidu Případ stal se předmilem
soudního vyfielřování

StbtvralJa lhnika to duteh

objtvtna— Nemalý poplach nastal

dne 17 října dopoledne v budovfi

Čeiké vysoké Ikoly technické na

Karlově náměstí v Prase Na u

naletěna byla jedním po

tluchačein mrtvola obMente ve

velikém ttupui roikladu viiíd na

rouře od vodovodu Zahájeným

pátráním po osobnosti atlmvralio

vě bylo ijiílřoo uáslcdujldi Dne

6 Ilju odrlel i bytu avího na

Král Vinohradech aoUtý Mttiik

Otakar Kuui syn vdovy pu ievj
deutovi liniiifnlliu liditelitvf byv

dlící v domě f 6)6 ua Král VI

nohiadech Doma aděltl mate

ivs ie Jde dělait akoulku ' li

Knih i titu tUkňiiiJU liiehiánSbi

a IMi vťlV IlUtiliť ládeelll Iiecim-iiýn- i

sdíuvýiii ro'Kt' iíťkilik p ioviil íi

siiAmvk H otuli iíiť ku Dut tmiioj

Objvdaijtu tuto knihu m psanou piof
cott isi:m

hYmcIco ku ztlniví"
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